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Valgkomiteens innstilling til nytt styre 

Motvind Norge er en landsdekkende og partipolitisk uavhengig organisasjon som ble stiftet høsten 2019. 

Organisasjonen har i løpet av disse fire årene vært gjennom ulike faser av organisasjonsutvikling, og framstår i 

dag som en organisasjon i vekst og med et økende antall medlemmer og lokallag spredt over hele landet. 

Sammen med regionlagene, landsrådet og de ulike fagutvalgene, ser vi i dag et Motvind Norge og et styre som 

jobber godt og målrettet, både lokalt, regionalt og nasjonalt.  

Gjennom bedret økonomi har organisasjonen også fått styrket sin administrasjon, et nødvendig skritt som gjør 

styret bedre i stand til å konsentrere seg om de lange linjene og de overordnede målene om å sikre en 

arealforvaltning og en energipolitikk som er sosialt, økonomisk og miljømessig bærekraftig. Motvind Norge 

har utviklet seg til å bli den viktigste stemmen mot vindkraftutbygging i dagens samfunn, en oppgave og et 

ansvar som synes viktigere enn noen gang! 

 

Valgkomiteen har jobbet aktivt siden november mnd. med å intervjue medlemmene i det sittende styret, samt å 

kartlegge og vurdere innkomne forslag fra regionlagene og medlemmene. Det har vært et privilegium for 

valgkomiteen å kunne kontakte og intervjue kunnskapsrike og engasjerte kandidater og medlemmer. Vi takker 

alle, og spesielt de som nå har sagt ja til å la seg innstille. 

Valgkomiteen har fått innsikt i et styre og et AU som har vært under et stort arbeidspress dette siste året, men 

som har jobbet målrettet og godt sammen. Med bakgrunn i dagens enorme fokus på vindkraftutbygging, anser 

valgkomiteen det som svært viktig å lytte til styremedlemmenes egen vurdering av hvordan Motvind Norge best 

kan utnytte den kunnskap og erfaring som er bygget opp. Dette gjelder også nødvendig ro til å bygge en ny 

administrasjon tuftet på denne kompetansen. Valgkomiteen støtter seg også på støtteerklæringer og mange 

innkomne forslag på det sittende styret og styreleder. 

Med bakgrunn i dette, innstilles John Fiskvik som styreleder, mens Inge Even Danielsen, Gils Rooker og Benn 

Larsen innstilles som styremedlemmer for to nye år. Som varamedlemmer innstilles John Peter Hernes, Kristin 

Brath og Amina Ødegaard Prestbakk. 

 

Valgkomiteens innstilling til nytt styre 

Navn Født Bosted Fylke / Rolle Velges for 
periode 

Funksjon 

John Sveinung Fiskvik 1948 Rendalen Innlandet 1 år styreleder 

Hildegunn Hervik Flengstad 1975 Hervik Rogaland 1 år igjen styremedlem 

Merete Liberg 1966 Mo i Rana Nordland 1 år igjen styremedlem 

Torbjørn Lindseth 1957 Flatanger Trøndelag 1 år igjen styremedlem 

Inge Even Danielsen 1960 Røros Samisk repr. 2 år styremedlem 

Gils Rooker 2002 Frøya Ungdomsrepr. 2 år styremedlem 

Benn Larsen 1955 Tana Finnmark 2 år styremedlem 

      

1. John Peter Hernes 1959 Stavanger Rogaland 1 år varamedlem 

2. Kristin Brath 1956 Marker Østfold 1 år varamedlem 

3. Amina Ødegaard Prestbakk 1978 Kongsberg Buskerud 1 år varamedlem 

 

Styremedlemmer i gult er på valg i år. Styremedlemmer i grønt er ikke på valg (Flengstad, Liberg og Lindseth). 

Styreleder velges for ett år, styremedlemmer for to år. Navn på styremedlemmer er i vilkårlig rekkefølge, 

utenom styreleder. 3 varamedlemmer innstilles for ett år i henhold til vedtekter av 2022, og i rekkefølge 1 – 3.  

 

 



 
 

Ifølge vedtektene $8 skal valgkomiteen også innstille revisor:  

Valgkomiteen innstiller også i år KPMG som revisor for Motvind Norge. KPMG har fungert som revisor siden 

2022, og komiteen har fått bekreftet at styret/AU er godt fornøyd med det revisjonsarbeidet som gjøres. 

 

Valgkomiteen 10.04.2024 

Siri Fjeseth, Spydeberg (Leder) - Ståle Juvik Hauge, Alversund – Arnt-Ivar Lillevik, Mo i Rana 

________________________________________________________________ 

Oversikt over styremedlemmer som kommer inn og går ut 

Styreleder 

John Sveinung Fiskvik innstilles for et nytt år som styreleder. John har vært leder det siste året, samt 

nestleder de to forutgående årene. Han kjenner styret og organisasjonen svært godt, noe som har 

betydd mye for utviklingen av Motvind Norge som organisasjon. Med sin enorme arbeidskapasitet og 

erfaring, har han vært og vil være viktig for organisasjonen i fortsettelsen. Han har full tillit i det 

sittende styret, og valgkomiteen har mottatt mange støtteerklæringer på John som leder. John 

omtales som en tydelig lederskikkelse, samtidig som han vektlegger åpenhet og samhandling. Han har 

i stor grad medvirket til den organisasjonsutviklingen som det har vært jobbet aktivt med fram til i 

dag. Hans mål er samtidig å utvikle en kultur der alle engasjeres til bruk av sine kunnskaper og 

ferdigheter.  

 

John viser til at vi står foran en utfordrende periode, med stor og offensiv aktivitet fra 

vindkraftutbyggere over hele landet. Det blir derfor en viktig hovedoppgave å legge forholdene til 

rette for arbeidet som gjøres lokalt og regionalt, da dette vil bli hovednøkkelen for å lykkes. Videre 

påpeker han det viktige arbeidet som må gjøres frem mot stortingsvalget 2025. Valgkomiteen har full 

tillitt til at John Fiskvik vil ivareta styrelederjobben på aller beste måte i året som kommer. 

 

Gjenvalg av medlemmer i styret 

Inge Even Danielsen innstilles for to nye år. Inge Even har vært med siden dannelsen av Motvind 

Norge. Gjennom sin kunnskap om bl.a reindrift og utmarksforvaltning, sine verv og sine nettverk, 

innehar han en viktig rolle i styret knyttet til organisasjonens vedtatte mål om å arbeide for urfolks og 

reindriftsnæringens rettigheter. Han er også genuint opptatt av klassisk naturvern, samt å være 

naturens talerør.  

 

Gils Rooker innstilles for to nye år. Han ønsker å bidra til den viktige jobben med å rekruttere yngre 

mennesker inn i organisasjonen, samt å jobbe aktivt for å danne et ungdomsutvalg i løpet av året. 

Valgkomiteen ønsker Gils med videre i dette arbeidet. 

 

Benn Larsen innstilles for to nye år i styret. Benn har måttet ivareta også mange andre roller og 

oppgaver i tillegg til styrearbeidet i MN disse to siste årene. Han har nå bedre tid og vil i større grad 

kunne bidra inn mot det viktige, forestående styrearbeidet i MN. Hans medlemskap i, og MN sitt 

samarbeid med andre organisasjoner slik som Folkeaksjonen mot Davvi Vindkraftverk, vil bli svært 

viktig i fortsettelsen. Benn Larsen sitt arbeid høster tillit i sittende styre og hos valgkomiteen. 

 



 
 

Tre varamedlemmer til styret 

John Peter Hernes innstilles som 1. varamedlem. John Peter bor i Stavanger og har gjennom mange år 

vært aktiv politiker, også på heltid. Han har dermed et sterkt kontaktnett i partiet Høyre på nasjonalt 

og regionalt nivå, og representerer den delen av partiet som har en sterk overbevisning om 

viktigheten av å fokusere på naturkrisen vi står oppe i. 

I tillegg til mange politiske verv og bred styre- og organisasjonserfaring, vektlegger John Peter selv sin 

nøkkelkompetanse innen ledelse og styrearbeid i offentlige og private selskaper, på 

omstillingsutfordringer i etablerte og nye virksomheter, samt innen arbeid for forbedring av trivsel og 

resultater i offentlig eide virksomheter.  

I tillegg har han erfaring som investor innen mange energiformer, noe som vil gi MN utvidet 

kompetanse for å imøtegå styringspartienes energipolitikk som preges av utsagn om at vindkraft skal 

være beste og billigste løsning. Hans erfaring som politisk debattant vil kunne være et viktig tilskudd. 

Med dette som bakgrunn, ønsker valgkomiteen John Peter velkommen med på laget. 

 

Kristin Brath innstilles som 2. varamedlem. Kristin bor i Marker kommune i Østfold, og var aktivt med i 

kampen mot etableringen av vindkraft i egen kommune. Hun startet et lokallag mot vindkraft, og ble 

naturlig valgt som styreleder ved stiftelsen av regionlaget Motvind Østfold. Kristin er engasjert og 

aktiv, og gjennom møter med politikere og ordførere, leserinnlegg, stands og markeringer, driver hun 

utstrakt informasjonsvirksomhet til sine omgivelser om naturvern og naturmangfold. Hun skriver at 

hun er opptatt av å bevare vårt største helsehus, nemlig urørt natur. Kristin er utdannet bibliotekar og 

arkivar, og hun jobber frivillig i Kirkens SOS. Valgkomiteen ønsker Kristin med sin bakgrunn, 

velkommen til å også jobbe sentralt i organisasjonen. 

 
Amina Ødegaard Prestbakk tar gjenvalg og innstilles som 3. varamedlem etter eget ønske. 

Amina har vært et svært aktivt varamedlem i ett år, og hun har vist et brennende engasjement for å 

jobbe for Motvind Norge og vindkraftsaken regionalt og nasjonalt.  I tillegg er hun fylkesleder i 

Rogaland Nei til EU, og jobber dermed for å kunne samle ulike organisasjoner mot vindkraft. På grunn 

av flytting, vil hun fra høsten av bli tilsluttet Motvind Nei til vindkraft i Buskerud. Vi ønsker Amina og 

hennes engasjement med i det videre arbeidet. 

 

Følgende medlemmer går ut av styret 

Linda Lind tar ikke gjenvalg som varamedlem. Linda har vært en viktig bidragsyter til det styrearbeidet 

som er blitt gjort, samt til de grunnleggende diskusjonene som må tas for å opprettholde en 

handlekraftig organisasjon som tar vare på medlemmene og det grasrotarbeidet som skal gjøres av 

frivillige lokalt og regionalt. 

Rolf Kristensen valgte å gå ut av styret/AU etter kort tid, og stiller ikke til gjenvalg. 

Per Ove Hovland tar ikke gjenvalg som varamedlem. Hans fokus videre vil være på det viktige arbeidet 

som må gjøres for å styrke Motvind Norge i nordlige deler av landet. 

 

 


